
Jarret dvacetiletý!

Napsal uživatel Školník
Středa, 03 Říjen 2012 23:33

  V prosinci tohoto roku to bude dvacet let, co se v Liberci „do páně Kadlecova dívčího
folkového sdružení hlásí další z frekventantů Nové hudební školy Pavla Havlíka. Zpívající (???)
kytarista Marek Štulír. Michal Kadlec zhudebňuje první texty Martina Palečka a oficiálně je
založen Jarret.“ Rok poté do Jarretu
vstupuje baskytarista Bohouš Vašák a ze zpívajícího kytaristy Marka Štulíra se stává
baskytarista a z baskytaristy Bohouše Vašáka se stává zpívající kytarista. Ve stejném roce
(1993) se ve skupině začíná objevovat flétnistka Hanka Skřivánková a Jarret absolvuje svá 

první veřejná vystoupení (Copánek, oblastní předkolo Porty atp.)  V následujících letech začíná
Jarret objíždět finále Port, Zahrad (v roce 1996 ve Strážnici získávají Krtečka) a v roce 1997
nahrávají své první album Hi
c Non Sunt Leones
. V následujících letech skupina prochází různými personálními obměnami, sbírá další vavříny a
vydává další alba (dvě z nich jsou nominována na Ceny Anděl – 
Vztahem zapni!
a 
Za hrany
).
 
V současnosti se sestava Jarretu ustálila na složení Michal Kadlec, Hanka Skřivánková, Marek
Štulír, Marek Ottl a Tomáš Piala, ale pokud byste si rádi připomněli léta předchozí, navštivte
liberecký koncert k 20. výročí. Tam by se měli představit všichni bývalí členové Jarretu. Pokud
je Liberec pro vás moc daleko, můžete přijít do Malostranské besedy v Praze. Tam sice
nebudou všichni dřívější členové, ale určitě i tak bude koncert stát za to.
 
Kdy a kde?
21.10. Malostranská beseda, Praha
26.10. Experimentální studio, Liberec  

 1 / 1


